Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Netc 2021
Aportaciones
Donac.ones de Capital
Actua .izacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Paf:rimonio Generadc
Neto 2021
Resuliados del Ejercicio
(Ahorio/Desahorro)
Resulitados de Ejercicios Anieriorass
Revaliios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejerc.cios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizac.6n de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2021
Resuliado por Posicién Moneij.aria
Resuliado por Tejencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publicg / Pal.rimonio Nef.o
Final 2021
Cambios en la Hgcienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donac .ones de Capital
Actua’ izacidn de la Hacienda
Publica/Patrimon’ o
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LSTALO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del | de Enero al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras

Hacienda Ptblica/
Patrimonio
Contrikuido

en pecos)

Exceso o
‘nsuficienc.a en la
Actualizacion de la
llacienda Publica /

Patrimon.o /

Hecienda Piblica/  Hacienda Publica/
Patrimonio Generado Patrimonio Generado

de Ejercicios Ant. cel Ejercicio

TOTAL

339,311,575,40
339,331,575.40

0.00
0.00

339,311,575.40
0.00
0.00

0.00
0.00

Pagina 1

-311,051,362.21 10,002,549.52

10,002,549.52
-311,051,362.21
0.00

0.09
0.00

0.00

0.00
0.00

-311,051,362.21 10,902,549.52 0.00

€100

de 2

339,311, 575.40
339,311, 575.40
0.00

0.00
-301,048,112.69
10,002,%49.52
-311,051,362.21
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
38,262,762.71
0.00
0.00

0.00
0.00



MUNICIPIO DE AJALPEZN PUEBLA

ESTALO DE VARIACION EN LA AACIENDA PUBLICA
Del | de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Variaciones de la Haclenda Publica /
Patrimonio Generado Noto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejorcicios Anteriores
Revaliios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejerc.cios Anter’ores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monef.aria
Resuliado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publicg / Patrimonio Net.o
Final 2022

&§ AN
KH&&% ﬁ;?Pgesfa de decir wverdad declaramos que los Estados Financieros y sus
gfson razonablemante correccos y son responsabilidad del femisor.

(Cifras en pesos)

8,1492,985.52

8,492, 985,52

339,311,575.40 -302,558,376.69

1,591,302,74

11,693,852.26

-10,102,549.52

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11,693,852.26 0.00

TESORERIA

C’UDJAD EN ‘ 00 q
COBIERN ATl 2

SERGIO
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b MUNICIPAL

= »

: NICIPAL
202i-2024

10,184, 286.26
11,693,852.26
-1,509,564.00

0.00

.00
(.00

(.00

0.00
0,00

48,447,050,97

7100



